

## Mikkat Holding ApS

Risengård 31  
8700 Horsens

CVR-nr. 36 90 71 34

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/02 2024

---

Niels Frede Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mikkat Holding ApS  
Risengård 31  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 90 71 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Niels Frede Thomsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber som holdingselskab af foretage investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 453, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 334.188.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(2.227)	299.606
Finansielle indtægter	1	<u>1.774</u>	<u>548</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(453)</b>	<b>295.154</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(453)</b>	<b>295.154</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.232	289.094
Overført resultat		<u>(2.685)</u>	<u>6.060</u>
		<b>(453)</b>	<b>295.154</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	312.367	314.593
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>312.367</u>	<u>314.593</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>312.367</u>	<u>314.593</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		27.322	25.548
<b>Tilgodehavender</b>		<u>27.322</u>	<u>25.548</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>27.322</u>	<u>25.548</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>339.689</u>	<u>340.141</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		291.326	289.094
Overført resultat		(7.138)	(4.453)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>334.188</u></b>	<b><u>334.641</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	500
Anden gæld		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.501</u></b>	<b><u>5.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.501</u></b>	<b><u>5.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>339.689</u></b>	<b><u>340.141</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	289.094	(4.453)	334.641
Årets resultat	0	2.232	(2.685)	(453)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>291.326</b>	<b>(7.138)</b>	<b>334.188</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	1.774	548
	<u>1.774</u>	<u>548</u>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	25.500	25.500
Kostpris 31. december 2023	25.500	25.500
Værdireguleringer 1. januar 2023	289.094	(10.513)
Årets resultat	(2.227)	299.606
Værdireguleringer 31. december 2023	286.867	289.093
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>312.367</u>	<u>314.593</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
IM.ApS	Juelsminde	50 %

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.